
O.Ш.“Иван Гундулић“ 
Нови Сад Гундулићева 9 
Дел.бр:  459    
Датум: 15.05.2018 

 
На основу члана 55.став 1. тачка 8. члана 57. и  члана 116. Закона о јавним набавкама 
(Сл.гласник РС" бр.124/2012,14/15 и 68/15)  
 

ОШ ''ИВАН ГУНДУЛИЋ'' 
21000 НовиСад,  Гундулићева 9 

 
О Б Ј А В Љ У Ј Е 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ  
  РАДОВА– РЕЗЕРВИСАНА ЈАВНА НАБАВКА-ИНВЕСТИЦИОНО ОДРЖАВАЊЕ НА 

ПОБОЉШАЊУ УСЛОВА КОРИШЋЕЊА ОБЈЕКТА -  (РЕКОНСТРУКЦИЈА 
ТОАЛЕТА)  - ЈНМВ – 2 /2018   

 
Наручилац: 
ОШ ''Иван Гундулић'' 
Гундулићева 9, Нови Сад 
Интернет страница: www.gundulic.edu.rs 
Врста наручиоца: 
Просвета 
Врста предмета  јавне набавке: 
Радови 
Предмет јавне набавке:Закључење уговора за инвестиционо одржавање на побољшању услова 
коришћења објекта -(реконструкција тоалета) 
шифра-45211310 – Радови на изградњи купатила 
Уговорена вредност:  4.367.620,00  динара 
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: Примљенаа је једна понуда   
Највиша и најнижа понуђена цена:  
Највиша понуђена цена без пдв-а –  4.367.620,00  динара  
Најнижа понуђена цена без пдв-а –  4.367.620,00  динара  
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  
Највиша понуђена цена без пдв-а –  4.367.620,00  динара  
Најнижа понуђена цена без пдв-а –  4.367.620,00  динара  
Део или вредност уговора који ће се вршити преко подизвођача: Понуђач је понуду поднео самостално 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 04.05.2018 
Датум закључења уговора: 11.05.2018. године 
Подаци о добављачу МАНЕВАР ДОО НОВИ САД,Илије Огњановића 16, 21000 Нови Сад матични број 
20129336 
Период важења уговора: До испуњења уговорених обавеза 
Околности по које представљају основ за измену уговора: Непостоје околности 
 

Комисијја за  јавну набавк ЈНМВ 2/2108  


